

# АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## Комитет по социальной защите населения Ленинградской области

### ПРИКАЗ

*30 октября 2020 г.*

№ 31

Санкт-Петербург

### **О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 3 октября 2017 года № 17 «Об утверждении Административного регламента комитета по социальной защите населения Ленинградской области»**

В целях приведения нормативного правового акта Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в административный регламент комитета по социальной защите населения Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 3 октября 2017 года № 17, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 21 слова «аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области (далее - Аппарат)» заменить словами «Администрацию Губернатора и Правительства Ленинградской области»;

2) в пункте 22 слово «Аппарат» заменить словами «Администрацию Губернатора и Правительства Ленинградской области»;

3) в пункте 23 слово «Аппарат» заменить словами «Администрацию Губернатора и Правительства Ленинградской области»;

4) в пункте 27 слова «руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области» заменить словами «руководителя Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области»;

5) в пункте 31 слово «Канцелярией» заменить словами «отделом организационного и информационного обеспечения»;

6) в абзаце втором пункта 45 слово «Канцелярией» заменить словами «отделом организационного и информационного обеспечения»;

7) в абзаце первом пункта 52 слово «Канцелярию» заменить словами «отдел организационного и информационного обеспечения»;

8) в абзаце первом пункта 60 слово «Аппарат» заменить словами «Администрацию Губернатора и Правительства Ленинградской области»;

9) в пункте 66 слова «отдел обеспечения информационных технологий Комитета» заменить словами: «отдел организационного и информационного обеспечения»;

10) в абзаце втором пункта 70 слово «канцелярия» заменить словами: «отдел организационного и информационного обеспечения»;

11) в абзаце первом пункта 85 слово «канцелярией» заменить словами «отделом организационного и информационного обеспечения».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета  
по социальной защите населения  
Ленинградской области

С.И. Шлемова